• di autorizzare , a seguito della negoziazione mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico 
della pubblica amministrazione (MEPA) , l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1, 
lettera b) del Decreto Legislativo n.36/2023, la spesa per il servizio di fornitura materiale di pulizia 
per un importo pari di € 428,05 iva esclusa  (quattrocentoventotto/00) da imputare alla scheda A.1.1 

FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO NELLA SCUOLA” del PA 2025 con l’operatore 
economico “MAGRIS  SPA” – SERIATE  (BG) – P.IVA 01627080169: 

• che il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D.Lgs.